МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 50 от 28 марта 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 11.02.2022 г. № 18
о внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23.05.2019 г. № 93 «О

представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лицами, претендующими на замещение должностей и замещающими должности,

замещение которых влечет за собой обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского
поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,
Администрация сельского поселения муниципального района Большеглушицкий Самарской
области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 11.02.2022 г. № 18
о внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23.05.2019 г. № 93 «О
представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лицами, претендующими на замещение должностей и замещающими должности,
замещение которых влечет за собой обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера», («Малоглушицкие Вести», 2022, 16
февраля, № 6(376)).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоглушицкие Вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Малая Глушица К.В.Родичев